
Dipartimento di Scienze della Formazione
Department of Education

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE 

VISTO
Lo Statuto, art. 28 comma 4 lettera d;

VISTO
Il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze della Formazione, art.13 comma2 lettera f;

VISTO
Il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Formazione, emanato con DR n.2478/2023;

VISTO
il Regolamento elettorale del Dipartimento di Scienze della Formazione;

CONSIDERATA
La necessità di nominare nel Consiglio di Dipartimento un rappresentante degli assegnisti di ricerca del Dipartimento;

VISTO

Il Decreto di indizione di n.1 rappresentante assegnista di ricerca nel Consiglio di Dipartimento prot. n.550 del 
16/02/2024, della durata di un anno dalla sottoscrizione del Decreto di nomina;

TENUTO CONTO
Dei risultati delle operazioni di scrutinio svolte in modalità telematica attraverso la piattaforma ELIGO, del 21/02/2024, 

sulla base dei voti espressi;

DECRETA

È designato in seno al Consiglio del Dipartimento di Scienze della Formazione, quale rappresentante degli assegnisti di 
ricerca, la seguente dottoressa per la durata di un anno dalla sottoscrizione del Decreto di nomina:

GABRIELLI Sara

Roma lì 27/02/2024

La Direttrice del DSF
 

   F.to    Prof.ssa Paola Perucchini

___________________________________________________________________________________
Sede Legale: Via del Castro Pretorio 20 – 00185 – Roma

Sede Direzione: Via Milazzo 11/B – 00185 – Roma - Tel. 0657339325/358/359/360 Fax: 0657339527
Sede Amministrativa: Via Milazzo 11/b - 00185 - Roma - Tel: 0657339108-106-109  Fax: 0657339113/114

Segreteria della Ricerca: Via Milazzo 11/b - 00185 - Roma - Tel: 0657339568-9106-9138  Fax: 0657339102

Prot. n. 0000692 del 27/02/2024 - [UOR: SI000188 - Classif. III/6]


	VISTO

